
Uchwała nr 135/2022-2026 

Zarządu Głównego SEP z dnia 11 grudnia 2023 r.  

 w sprawie wysokości składki członkowskiej oraz wysokości odpisu  

na rzecz budżetu centralnego SEP na 2024 rok  

 

Zarząd Główny SEP na podstawie § 18 ust. 5 pkt. 2 i 4 statutu SEP w związku  

z § 22 ust. 2 pkt. 1, po pozytywnej opinii Rady Prezesów SEP, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Pozostawia pozostawić: 

1. Wysokość składki członkowskiej na rok 2024, tj. składka normalna  

w wysokości 13 zł (słownie: trzynaście złotych), składka ulgowa w wysokości 

6,50 zł (słownie: sześć złotych pięćdziesiąt groszy).  

2. Wysokość odpisu od przychodów oddziałów na rok 2024, tj. 3,9% od 

przychodów oddziałów ogółem pomniejszonych o składki członków 

zwyczajnych i członków wspierających oraz o udokumentowane kwoty 

dotacji celowych i darowizn przeznaczonych na cele statutowe w oddziałach 

SEP, wpłat wnoszonych przez członków zwyczajnych lub osoby 

towarzyszące z tytułu uczestnictwa w imprezach turystycznych lub innych 

imprezach integracyjnych organizowanych przez oddziały SEP. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes SEP 

 
      Sławomir Cieślik 


